
Zarządzenie Nr 1234(243)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 
 



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2021 R. 

załącznik
do Zarządzenia Nr 1234(243)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 30 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 157 500,00 0,00 2 157 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 67 700,00 0,00 67 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 4 500,00 22 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

13 900,00 -4 500,00 9 400,00

750 Administracja publiczna 21 189 574,86 0,00 21 189 574,86

75095 Pozostała działalność 413 034,00 0,00 413 034,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 290,00 -2 000,00 18 290,00

4220 Zakup środków żywności 21 850,00 -1 050,00 20 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 292,00 3 050,00 129 342,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 945 724,00 0,00 2 945 724,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 123 519,00 0,00 123 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 500,00 -1 500,00 107 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 500,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 131 611 448,07 0,00 131 611 448,07

80101 Szkoły podstawowe 73 190 846,16 0,00 73 190 846,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 638 126,16 -3 900,00 634 226,16

4270 Zakup usług remontowych 423 052,00 9 900,00 432 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 410 320,00 -6 000,00 1 404 320,00

851 Ochrona zdrowia 2 490 878,00 0,00 2 490 878,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 743 425,00 0,00 1 743 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 349 880,00 -18,00 349 862,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 18,00 1 018,00

85195 Pozostała działalność 203 746,00 0,00 203 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 884,00 -25,00 26 859,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 649,00 -5,00 4 644,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252,00 30,00 282,00

Razem: 398 023 274,81 0,00 398 023 274,81

BeSTia Strona 1 z 1


